
  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE 
“EMILIO SERENI” AFRAGOLA – CARDITO 

Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing – Turismo 

Settore Tecnologico: Trasporti e Logistica (Conduttori del mezzo aereo) 
Settore Professionale: Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità 

Alberghiera Liceo Artistico - Indirizzi: Arti Figurative – Architettura - 

Ambiente 
 

All’USR per la Campania 

drca@postacert.istruzione.it 
 

All’USP di Napoli 

uspna@postacert.istruzione.it 
 

           Al Sindaco di Afragola (Na)  
 

A tutte le Scuole della provincia di Napoli 

Scuole.na@istruzione.it 
 

All’ALBO on line 

Sito web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 10 del D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO l’art.25 del D.L.vo n.165 del 30 marzo 2001; 

VISTO il D.L.vo 150/2009 in vigore dal 15/11/2009 ed il D.L.vo 01/08/2011 n. 141 (c.d. decreto correttivo); 

VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola; 

VISTO il Calendario Scolastico per la Campania a. s. 2022/23; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 26/10/2022; 

DECRETA 

Art. 1 - Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 – L’I.S.I.S. Emilio Sereni di Afragola (NA) resterà chiuso nelle seguenti giornate: 

• 31 ottobre 2022 

• 5 gennaio 2023 

• 11 aprile 2023 

• 24 aprile 2023 

• 14 agosto 2023 

Art. 3 – Le giornate di cui all’art. 2 del presente decreto potranno essere compensate, dal personale ATA, 

con ferie ovvero con altre modalità previste dalla normativa vigente. 

Il presente atto ha valore di formale notifica a tutti gli interessati. 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Daniela Costanzo 

 

Sede centrale: Via Don Bosco, 9 - 80021 Afragola (NA) – Tel. 

0818603209 Sede associata: Via B. Castiello, 1 - 80024 Cardito (NA) 

tel: 0818342423 Codice meccanografico scuola: NAIS121003 C.F. 

93060260630 

Settori: Economico e tecnologico: NATD121019 - Professionale : NARH121017 - Liceo artistico: NASL12101A 

e-mail: nais121003@istruzione.it pec : nais121003@pec.istruzione.it sito web : www.isissereni-afragola-cardito.gov.it



 


